Aethalides subitas nervo redeunte sagittas
 cogere; tu medios gladio bonus ire per hostes,
 Euryte; nec patrio Minyis ignobilis usu
 nuntia verba ducis populis qui reddit Echion. 440
 sed non, Iphi, tuis Argo reditura lacertis
 heu cinerem Scythica te maesta relinquet harena
 cessantemque tuo lugebit in ordine remum.
 te quoque dant campi tanto pastore Pheraei
 felices, Admete, tuis nam pendet in arvis 445
 Delius ingrato Steropen quod fuderat arcu.
 a quotiens famulo notis soror obvia silvis
 flevit ubi Ossaeae captaret frigora quercus
 perderet et pingui miseros Boebeide crines!
 insurgit transtris et remo Nerea versat 450
 Canthus, in Aeaëo volvet quem barbara cuspis
 pulvere; at interea clari decus adiacet orbis
 quem genitor gestabat Abas--secat aurea fluctu
 tegmina Chalcidicas fugiens Euripus harenas
 celsaque semiferum contorquens frena luporum 455
 surgis ab ostrifero medius, Neptune, Geraesto.
 et tibi Palladia pinu, Polypheme, revector
 ante urbem ardentis restat deprendere patris
 reliquias, multum famulis pia iusta moratis
 si venias. brevior petit iam caerula remo 460
 occupat et longe sua transtra novissimus Idas.
 at frater magnos Lynceus servatur in usus,
 quem tulit Arene, possit qui rumpere terras
 et Styga transmisso tacitam deprendere visu.
 fluctibus e mediis terras dabit ille magistro 465
 et dabit astra rati cumque aethera Iuppiter umbra
 perdiderit solus transibit nubila Lynceus.
 quin et Cecropiae proles vacat Orithyiae
 temperet ut tremulos Zetes fraterque ceruchos.
 nec vero Odrysius transtris impenditur Orpheus 470
 aut pontum remo subigit, sed carmine tonsas
 ire docet summo passim ne gurgite pugnent.
 donat et Iphiclo pelagus iuvenumque labores
 Aesonides, fessum Phylace quem miserat aevo
 non iam operum in partem, monitus sed tradat ut acres 475
 magnorumque viros qui laudibus urat avorum.
 Arge, tuae tibi cura ratis, te moenia doctum
 Thespia Palladio dant munere; sors tibi nequa
 parte trahat tacitum puppis mare fissaque fluctu
 vel pice vel molli conducere vulnera cera. 480
 pervigil Arcadio Tiphys pendebat ab astro
 Hagniades, felix stellis qui segnibus usum
 et dedit aequoreos caelo duce tendere cursus.
 Ecce per obliqui rapidum compendia montis
 ductor ovans laetusque dolis agnoscit Acastum 485

horrentem iaculis et parmae luce coruscum.
 ille ubi se mediae per scuta virosque carinae
 intulit, ardenti Aesonides retinacula ferro
 absceidit. haud aliter saltus vastataque pernix
 venator cum lustra fugit dominoque timentem 490
 urget equum teneras compressus pectore tigres
 quas astu rapuit pavido, dum saeva relictis
 mater in adverso catulis venatur Amano.
 it pariter propulsa ratis. stant litore matres
 claraque vela oculis percussa que sole sequuntur 495
 scuta virum, donec iam celsior arbore pontus
 immens<usque> ratem spectantibus abstulit aer.
 Siderea tunc arce pater pulcherrima Graium
 coepta tuens tantamque operis consurgere molem
 laetatur; patrii neque enim probat otia regni. 500
 una omnes gaudent superi venturaque mundo
 tempora quaeque vias cernunt sibi crescere Parcae.
 sed non et Scythici genitor discrimine nati
 intrepidus tales fundit Sol pectore voces:
 ' summa sator, cui nostra dies volventibus annis 505
 tot peragit reficitque vices, tuane ista voluntas
 Graiaque nunc undis duce te nutuque secundo
 it ratis? an meritos fas est mihi rumpere questus?
 hoc metuens et nequa foret manus invida nato
 non mediae telluris opes, non improba legi 510
 divitis arva plagae (teneant uberrima Teucer
 et Libys et vestri Pelopis domus): horrida saevo
 quae premis arva gelu strictosque insedimus amnes.
 cederet his etiam et sese sine honore referret
 ulterius, sed nube rigens ac nescia rerum 515
 stat super et nostros iam zona reverberat ignes.
 quid regio immanis, quid barbarus amnibus ullis
 Phasis et aversis proles mea gentibus obstat?
 quid Minyae meruere queri? num vellere Graio
 vi potitur? profugo quin agmina iungere Phrixo 520
 abnuit, Inoas ultor nec venit ad aras,
 imperii sed parte virum nataeque moratus
 coniugio videt e Graia nunc stirpe nepotes
 et generos vocat et iunctas sibi sanguine terras.
 flecte ratem motusque, pater, nec vulnere nostro 525
 aequora pande viris; veteris sat conscia luctus
 silva Padi et viso flentes genitore sorores!
 adfremit his quassatque caput qui vellera dono
 Bellipotens sibi fixa videt temptataque, contra
 Pallas et amborum gemuit Saturnia questus. 530
 Tum genitor: ' vera haec nobis et condita pergunt
 ordine cuncta suo rerumque a principe cursu
 fixa manent; neque enim terris tum sanguis in ullis
 noster erat cum fata darem, iustique facultas